Educação), de acordo com os termos e especificações deste edital e seus 
anexos. CONTRATADA: CONSTRUTORA SAO VALENTIN LTDA, inscrita 
no CNPJ Nº: 10.789.288/0001-89, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE SINOP. REF: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 005/2025, cujo 
valor total é de R$ 5.470.807,43 (cinco milhões, quatrocentos e setenta 
mil, oitocentos e sete reais e quarenta e três centavos) para o período de 
vigência de 480 (quatrocentos e oitenta) dias, contados a partir da data 
de assinatura, e 300 (trezentos) dias para o prazo de execução, podendo 
ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas nos Art.

[...]

ção De Medicamentos E Insumos Em Geral, Manutenção De Equipamentos 
De Saúde Com Fornecimento De Peças E Acess´Rorios, Conforme Deman-
da Da Secretaria De Saúde De Porto Esperidião. O Valor Estimado Anual 
Para A Aquisição Com Taxa Administrativa De 2,3% É De: R$ 22.506.000,00 
(Vinte Dois Milhões, Quinhentos E Seis Mil Reais). Início Da Sessão Públi-
ca: 9h Do Dia 13/01/2025 - Horário De Brasília-Df. Plataforma Eletrônica 
Www.Licitanet.Com.Br, O Edital Completo Poderá Ser Obtido No Site Da 
Prefeitura Através Do Link: Www.Portoesperidiao.Mt.Gov.Br, Pela Platafor-

[...]

(novecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-623

SALA COMERCIAL medindo 
aproximadamente 60 m² 
contendo: 01 Banheiro social. 
Endereço: Avenida das 
Figueiras, nº 1646, Centro 
na cidade de Sinop/MT. 
Denominado Sala 06. Valor: R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais) mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-6623.

SALA COMERCIAL Medindo 
aproximadamente 60 
m² Endereço: Rua das 
Castanheiras, nº 1001, sala 
806, 8º andar do Edifício 
Classic Center, Setor 
Comercial na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 1.600,00 
(um mil e seiscentos 
reais) mensais + taxa de 
condomínio. Contato: (66) 

VENDAS/
ALUGUEL

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 062/2022

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital

[...]

conforme especificações e condições constantes no edital e seus 
anexos, a empresa M&R PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ: 
41.214.758/0001-10, localizada a rua R.1122 ,Nº 260,SETOR Marista, CEP:74.175-
110 , Goiânia/GO. 

Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Juara – MT, 18 de Dezembro de 2025. 

Luís Carlos Correia                                        Valdinei Holanda Moraes 
Agente de Contratação/Pregoeiro                                     Prefeito do Município

[...]

conforme especificações e condições constantes no edital e seus 
anexos, a empresa M&R PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ: 
41.214.758/0001-10, localizada a rua R.1122 ,Nº 260,SETOR Marista, CEP:74.175-
110 , Goiânia/GO. 

Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Juara – MT, 18 de Dezembro de 2025. 

Luís Carlos Correia                                        Valdinei Holanda Moraes 
Agente de Contratação/Pregoeiro                                     Prefeito do Município